Протокол заседания Совета

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»

НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

 1

Выписка из протокола № 75/2014

заседания Совета Некоммерческого партнерства

саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

г.Екатеринбург                           «01» сентября 2014 года

Место проведения заседания:  620089, Российская Федерация, Свердловская область,

г.Екатеринбург, ул.Луганская, дом. 4.

Председатель: А.В. Лебедев

Секретарь: А.В. Лукоянов

Кворум для принятия решения имеется.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения о приостановлении права осуществления оценочной деятельности.

__________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что в

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация «Свободный Оценочный

Департамент» поступило заявление о добровольном приостановлении членства в

Некоммерческом партнерстве саморегулируемая организация «Свободный Оценочный

Департамент» от  следующих членов Партнерства:

Казакова Кристина Алексеевна

Обстоятельства, препятствовавшие удовлетворению заявления, в настоящее время

устранены.

После рассмотрения заявления о добровольном приостановлении членства в

Некоммерческом партнерстве саморегулируемая организация «Свободный Оценочный

Департамент»

РЕШИЛИ: Приостановить право осуществления оценочной деятельности Казаковой

Кристины Алексеевны с 02.09.2014 по 07.02.2017. Внести соответствующую запись в реестр

членов Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный

Оценочный Департамент», уведомить заинтересованных лиц.

Председатель                             (подпись)                / А.В. Лебедев /

Секретарь                                  (подпись)                / А.В. Лукоянов /